
NUX
Nábytková kolekce NUX

Vyrobeno v České republice, výrobce Jan Ficek Dřevovýroba
Při výběru nestandardních dýh či atypického rozměru může být cena zvýšena
Ceny DDU Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, Brno, Praha

Č. Foto Název POPIS a ROZMĚR Cena vč. 21% DPH

1

2 Komoda

3 Komoda

4

Jídelní stůl
Jídelní stůl
740 x 2400 x 800
(v š h) 
nebo přizpůsobeno na míru

28 900

Komoda
760 x 2190 x 500
(v š h) 
nebo přizpůsobeno na míru

39 900

Komoda s bilým lakem
760 x 2190 x 500
(v š h) 
nebo přizpůsobeno na míru

43 600

Konferenční 
stolek

Konferenční stolek
235 x 900 x 900
(v š h) 
nebo přizpůsobeno na míru

14 500



5 Taburet

6 Psací stůl

7 Psací stůl

8 Stěna

9 Stěna

Taburet 
470 x 430 x 430
(v š h) 
nebo přizpůsobeno na míru

10 900

Psací stůl
760 x 1700 x 600
(v š h) 
nebo přizpůsobeno na míru

29 000

Psací stůl s bílým lakem
760 x 1700 x 600
(v š h) 
nebo přizpůsobeno na míru

31 500

Stěna
400 x 3000 x 350 
skříňka i police
(v š h) 
nebo přizpůsobeno 
na míru

59 300

Stěna s bílým lakem
400 x 3000 x 350 
skříňka i police
(v š h) 
nebo přizpůsobeno 
na míru

62 900



10 Postel

11 Postel

12 Noční stolek

13 Věšák na šaty

Těšíme se na Vaše zadání

Postel 
(bez nočních stolků a 
matrací)
1650 x 2100 x 2190 
(v š h) 
nebo přizpůsobeno 
na míru

48 200

Postel 
(bez nočních stolků a 
matrací)
1650 x 2100 x 2190 
(v š h) 
nebo přizpůsobeno 
na míru

52 100

Stolek
680 x 430 x 500
(v š h) 
nebo přizpůsobeno na míru

10 600

Věšák na šaty
1550 x 1150 x 250
(v š h) 
nebo přizpůsobeno na míru

14 300

Další Váš nábytek zhotovený na míru dle Vašich představ
Návrh, vizualizaci a kalkulaci zpracujeme nebo vyjdeme z Vaší 
dokumentace, je-li k dispozici.

Expozice NUX a Archilles v Brně
Jan Ficek Dřevovýroba
Sapeli Centrum Brno - Heršpická 1009/11c - 639 00 Brno
E: brnonabytek@jfd.cz, T: +420 603 144 447
nuxnabytek.cz  |  archilles.eu  |  jfd.cz

Individuální 
realizace nábytku 
na míru


